
 

 

KALĖJIMŲ DEPARTAMENTO 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 

Į S A K Y M A S 

 

DĖL KALĖJIMŲ DEPARTAMENTO PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO 

MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2007 M. GEGUŽĖS 5 D. ĮSAKYMO NR. V-121 „DĖL 

ASMENŲ, KURIEMS PASKIRTA KARDOMOJI PRIEMONĖ – SUĖMIMAS, SKYRIMO Į 

KARDOMĄJĄ PRIEMONĘ – SUĖMIMĄ VYKDANČIAS ĮSTAIGAS“ PAPILDYMO 

 

2012 m. birželio 15 d. Nr. V-203  

Vilnius 

 

 

P a p i l d a u Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos 

direktoriaus 2007 m. gegužės 5 d. įsakymą Nr. V-121 „Dėl asmenų, kuriems paskirta kardomoji 

priemonė – suėmimas, skyrimo į kardomąją priemonę – suėmimą vykdančias įstaigas“ (Žin., 2007, 

Nr. 56-2194) šiais 1.1.5–1.1.6 punktais: 

„1.1.5. į Laisvės atėmimo vietų ligoninę, esančią Lukiškių skg. 6, Vilniuje, – asmenys, 

kuriems reikalingas stacionarinis ištyrimas ir gydymas;  

1.1.6. į Laisvės atėmimo vietų ligoninę, esančią Pravieniškių-2 gyvenvietėje, – asmenys, 

sergantys aktyvia tuberkulioze arba kuriems reikalingas stacionarinis ištyrimas dėl tuberkuliozės.“ 

 

 

 

DIREKTORIUS ARTŪRAS NORKEVIČIUS 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.F3394F68FD8E

